
LUNCH★MENU
ランチタイム11.00-15.00

ランチ仙台バーグ
200㌘

ランチヒバチバーグ
220㌘

LUNCH★SPECIAL MENUS

ランチステーキ
150㌘～300㌘

各種メニュー
ソース選べます

泉タピオ店 EST 2020※ランチメニューはタイムサービス対象外

土日祝日もOK

ライス/サラダ/味噌汁付

ランチヒバチセット

ランチバーグセット

ランチサイコロセット

Ｔボーン300Ｇ

サーロイン150Ｇ

サーロイン200Ｇ

サイコロ150Ｇ

■ヒバチのタレ

■ヒバチガーリック

■ガーリックハード

■テリヤキソース

■和風ソース

■デミグラスソース

■ライス:大盛無料

■ライス:マンガ盛り無料

※ライスお替りできません

■サラダお替りＯＫ

肉の日はお会計15％引き

2,480円

1,580円

1,980円

1,400円

※ステーキ各種数量限定

トッピング(各種)100円 ■チーズ ■ネギバター ■タルタル

ヒバチバーグ

ヒバチチーズ

ヒバチネギバター

ヒバチタルタル

1,100円

1,190円

1,190円

1,190円

ランチサービス

仙台バーグ

仙台チーズ

仙台ネギバター

仙台タルタル

1,350円

1,390円

1,390円

1,390円

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

ランチ

※仙台バーグ150G/サーロイン150Ｇ
2,700円

2,520円

1,880円

ヒバチバーグ150Ｇ/サーロイン150Ｇ

プリティーバーグ

ビック仙台バーグ

ビックヒバチバーグ

バーグコンビメニュー

1,080円

1,650円

1,500円

その他ランチバーグ

ランチ

※肉の日(感謝祭) 9日/19日/29日
ヒバチバーグ150Ｇ/サイコロ120Ｇ

※仙台バーグ150Ｇ

※仙台バーグ300Ｇ

ヒバチバーグ300Ｇ


